PRECEPTUM HILARIUS EP̄S

ascario & uniuersis ep̄s tarroconens̄ prouinciae.

Postquam litteras ur̄p̄ dilectionis accepimus. quibus p̄scriptiones siluani ep̄
 calagorensiū ecclesie retundi petitas. & cursum uero cenonensium
 querias nimis illicita uota firmari. honoratorū & possessorū tyriac so
 nensium castantensium calo gortianorū. uiragenensium trita insium leuensiū
 & uero uiscensium ciuitatis cum subscriptionibus diuersorū litteras nobis
 constat ingestas. Per quas idq̄ de siluano querella uia depromserat exca
 sabant sed reprehensione iustissima eorū pariter iusta allegatione n̄ carebat.
 Quia p̄ter consuetudinem metropolitani fr̄s & coep̄m̄ ascario. paucis
 ciuitatibus ordinates darunt sacerdotet unde quoniā quicquid ab alterutra
 parte. ē. indicatum. Om̄a uideamus p̄ ueritate confusum temporū
 nesci  tate p̄specta. hac ratione decernimus ad ueniam
 per  anere qd̄ gestū. ē. uonihil deinceps contra p̄cepta

beati apti . nihil contra nichenorum canonum constituta temptetur .
 hoc autem primum iuxta eorundem patrum regulas uolumus custodiri . ut
 nullus p̄ter notitiam atque consensum fratris ascani metropolitani
 aliquatenus consecretur antistes quia hoc & uetus ordo tenet . hoc . CCC .
 XVII . sc̄orū patrum definiuit auctoritas cui quisque obuias tendere
 manus eorum se consortio faceret indignum quorum p̄cepto nibus reuol-
 tate . In quorum contumeliam asp̄bo spū & iam pars illa contemnitur
 quae ueretur . ne quis relicta ecclesia sua ad alteram transire presumat .
 q̄d nimis impue conhibentibus . & ut doleatur grauius uobis adserenabus
 hireneus ep̄s conuictus admittere quintra auctoritate roborare cupias .
 Quos maxime de rebus illicitis magna indignatione probatis accendi .
 Leca sergo inconueniēti fratrum quos natalis mei festiuitas congregauit .
 Litteris uris quae de ordinandis ep̄s secundum statuta canonum . uel pro
 decessorem eorum decreta sunt . plura sententia gestorum que pariter dire-
 ximus . tenore discetis unde remoto ab ecclesia uercenonensi atque ad sua
 remissio hirineo ep̄o sedatis . p̄ sacerdotalem modestiam uoluntatibus
 quae per ignorantiam ecclesiarum legum desiderant . quod non licet
 obanere talis p̄uenus de clero p̄prio . uercenonensibus ep̄s ordinetur .
 Qualem tēp̄cipue fr̄e ascani oporteat eligere & debeat consecrare . nisi
 similiter forte factum fuerit non sine oburgatione tu maxime
 nominis recundat nra p̄cepto . q̄d iniuriam di a quo specialiter sacerdo-
 talium . ē . gratia dignitatum didicerimus admissum ne cepiscopalis
 honor hereditarium ius putetur . q̄d nobis soladi nri xp̄i benignitate
 conferatur . Ordinato sergo nunc ep̄os que licet & dum te ignorante pro-
 uecti sunt . Cum suis auctoribus meruerint submoueri . hac ratione
 firmamus . sine cuius maritus fuerit quisquam & unius uirginis
 nuptus ac uota conuenit . sicut & legalia constituta p̄cipiunt dicendo .
 sacerdos uirginem uxorem accipit . n̄ uiduam non
 repudiatam . secundum q̄d & iam beatus apt̄s paulus